
ツアー で行く 1泊2日～ 5泊6日の旅 2021.4 2022.3

与
論
島
で
ゆ
っ
た
り
と
し
た

時
間
を
感
じ
て
み
ま
せ
ん
か
。

与論島ならではの良さを味わうならこれ‼

※上記は、Ａ基本設定1泊朝食付の料金です。シーズナリティをご参照く ださい。　 ※1 沖縄発のプランもあります。

プリシアリゾート ヨロン
贅沢な時間を過ごすならこれ‼

1泊
朝食付

美しいビーチに癒される美しいビーチに癒される

往復フェリー 宿泊 1泊朝食付+ +

〒891-9302 大島郡与論町立長358-1

0997-97-5060

15： 00 ～19： 00

10： 00

あり

あり ※要予約

宿泊者は利用可能（ 無料）

ウェルカムドリンク・ 朝食をブランチに変更

可能・ シュノーケルスクール＆ツアーの割引

多種のアクティ ビティ あり ※3

住 所

T E L

チェックイン

チェックアウト

禁煙リクエスト

送 迎

駐 車 場

特 典

注 目

〒891-9306 大島郡
与論町東区616-3

0997-97-3710

14： 00

10： 00

全室禁煙

あり ※要予約

宿泊者は利用可能
（ 無料）

ウェルカムドリンク

住 所

T E L

チェ ッ クイン

チェックアウト

禁煙リクエスト

送 迎

駐 車 場

特 典

2,000 円

2,500 円

2,000 円

4,000 円

7,000 円

メゾネット 2～4 名

フ ァ ミ リ ー ４ 名

フ ァ ミ リ ー５・６ 名

ス ー ペ リ ア 2 名

スーペリ アＤＸ   2 名

アップグレード（ １名１泊あたり）

3,300 円大 人・ 小 人 同 額

夕食オプショ ン（ １ 名あたり）
和食／洋食／BBQよりチョイス

旅行プラン旅行プラン
❶鹿児島発着５泊６日プラン ( 行程) 宿泊

1日目 船中泊

2日目 ホテル

3日目 ホテル

4日目 ホテル

5日目 船中泊

6日目

鹿児島（ 鹿児島新港）　 18： 00 発～～～

～～～与論島（ 供利港）13： 40 着　 　《 午後フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 午前フリータイム》　 　与論島（ 供利港）12： 10 発～～～　

～～～鹿児島（ 鹿児島新港）08： 30 着 ※屋久島寄港時は09： 00 着

❹奄美▶ 与論▶ 沖縄 2 泊3 日プラン ( 行程) 宿泊

1日目 ホテル

2日目 ホテル

3日目

奄美大島（ 名瀬港）05： 50 ～与論島（ 供利港）13： 40 着　《 午後フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 午前フリータイム》　 与論島（ 供利港）14： 10 発～沖縄（ 那覇港）19： 00 着

❺沖縄▶ 与論▶ 奄美 2 泊3 日プラン ( 行程) 宿泊

1日目 ホテル

2日目 ホテル

3日目

沖縄（ 那覇港）07： 00 発～～～与論島（ 供利港）11： 50 着　《 午後フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 午前フリータイム》　与論島（ 供利港）12： 10 発～～～奄美大島（ 名瀬港）20： 30 着

❼沖縄発着1 泊2 日プラン ( 行程) 宿泊

1日目 ホテル

2日目

沖縄（ 那覇港）07： 00 発～与論島（ 供利港）11： 50 着　《 午後フリータイム》

《 午前フリータイム》　与論島（ 供利港）14： 10 発～沖縄（ 那覇港）19： 00 着

❷鹿児島▶ 与論▶ 沖縄3 泊4 日プラン ( 行程) 宿泊

1日目 船中泊

2日目 ホテル

3日目 ホテル

4日目

鹿児島（ 鹿児島新港）18： 00 発～～～

～～～与論島（ 供利港）13： 40 着　 　《 午後フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 午前フリータイム》　 与論島（ 供利港）14： 10 発～沖縄（ 那覇港）19： 00 着

❸沖縄▶ 与論▶ 鹿児島3 泊4 日プラン ( 行程) 宿泊

1日目 ホテル

2日目 ホテル

3日目 船中泊

4日目

沖縄（ 那覇港）07： 00 発～～～与論島（ 供利港）11： 50 着　《 午後フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 午前フリータイム》　与論島（ 供利港）12： 10 発～～～

～～～鹿児島（ 鹿児島新港）08： 30 着 ※屋久島寄港時は09： 00 着

❻沖縄発着3 泊4 日プラン ( 行程) 宿泊

1日目 ホテル

2日目 ホテル

3日目 ホテル

4日目

沖縄（ 那覇港）07： 00 発～与論島（ 供利港）11： 50 着　《 午後フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 終日フリータイム》

《 午前フリータイム》　与論島（ 供利港）14： 10 発～沖縄（ 那覇港）19： 00 着

B:2021 年4/29 ～5/5、 7/17 ～8/15、　

9/18 ～9/19、10/9 ～10/10、

12/23 ～12/27、

2022 年1/8 ～1/9

C:2021 年12/28 ～

2022 年1/5

シーズナリティ（ １泊あたり加算額）

B

C

700 円

大 人

1,500 円

700 円

1,500 円

シーズナリティ（ １泊あたり加算額）

B

C

D

E

F

G

H

I

500 円

1,500 円

2,500 円

4,500 円

5,000 円

5,500 円

6,000 円

6,500 円

大 人

400 円

1,100 円

1,800 円

3,200 円

3,500 円

3,900 円

4,200 円

6,600 円

小 人

小 人

ウドノスビーチ

ヨロン駅

寺崎海岸

百合ケ浜
大金久海岸

与論民俗村

赤崎海岸
赤崎鍾乳洞

与論城跡サザンクロスセンター

ユンヌ楽園

海岸通り

フェリー
乗り場

星
砂
荘

プリシアリゾート
ヨロン

1名様より
申込OK！

10,500円～47,800円

1泊
朝食付

受付 客室

星砂荘

◆ウェルカムドリンク

◆朝食をブランチに変更可能

特典

多種のアクティ ビティ あり

※現地にて前日の18 時までに予約が必要。

ウェルカム
ドリンク

特典

お部屋
タ イプ

❻3 泊4 日
沖縄▶与論3 泊▶沖縄

4名1室 19,000
20,100
22,400
27,800
17,200

3名1室

2名1室

1名1室

小 人
※1

23,400
24,500
26,700
32,200
21,000

❶5 泊6日
鹿児島▶与論3泊▶ 鹿児島

34,700
36,200
39,600
47,800
31,200

❼1 泊2 日
沖縄▶与論1泊▶ 沖縄

24,200
25,800
29,200
37,400
21,800

12,100
12,700
13,800
16,500
11,000

❷❸3泊4日
鹿児島▶与論2泊▶ 沖縄

※2 ❹❺2泊3日
奄美大島▶与論2泊▶沖縄

※2

お部屋
タ イプ

❻3 泊4 日
沖縄▶与論3 泊▶沖縄

4名1室 15,800
17,400
18,500
20,700
14,600

3名1室

2名1室

1名1室

小 人

20,000
21,600
22,800
25,000
18,400

❶5 泊6日
鹿児島▶与論3泊▶ 鹿児島

29,700
32,000
33,800
37,200
27,200

❼1 泊2 日
沖縄▶与論1泊▶ 沖縄

19,300
21,600
23,500
26,800
17,800

10,500
11,200
11,830
13,000
9,700

❷❸3泊4日
鹿児島▶与論2泊▶ 沖縄

※2 ❹❺2泊3日
奄美大島▶与論2泊▶沖縄

※2

特等客室
イメ ージ

※上記は、Ａ基本設定1 泊朝食付の料金です。 シーズナリティ および夕食オプショ ン料金をご参照く ださい。 　 ※1小人料金は、3 名以上の利用から小学生対象となります。 　 ※2 沖縄発のプランもあります。　 ※3 現地にて前日の18時までに予約が必要。

日月火水木金土
2021 年4 月

日月火水木金土
5 月

日月火水木金土
6 月

日月火水木金土
7 月

日月火水木金土
8 月

日月火水木金土
9 月

日月火水木金土
10 月

日月火水木金土
11 月

日月火水木金土
12 月

日月火水木金土
2022 年1 月

日月火水木金土
2 月

日月火水木金土
3 月

1 2 3
B B C

4 5 6 7 8 9 10
B A A A A B C
1112 13 14 1516 17
A A A A A B C
18192021222324
A A A A A B C
252627282930
B B B B F F

1
G

2 3 4 5 6 7 8
G G G D D D E
9 10 1112 1314 15
A A A A A B C
16 17 18 19202122
A A A A A B C
23242526272829
A A A A A B C
3031
A A

1 2
B C

3 4 5 6 7 8 9
A A A A A B C
10 1112 1314 15 16
C A A A A B C
17 18 1920212223
A A A A A B C
24252627282930
A A A A A B C
31
A

1 2 3 4 5
A A A B C

6 7 8 9 10 1112
A A A A A B C
13 14 15 1617 18 19
A A A A A B C
20212223242526
A A A A A B C
27282930
C D D D

1 2 3 4 5 6 7
G G G G G G H
8 9 10 1112 13 14
G G H I I I I
15 16 17 18 192021
I I G G G G H
22232425262728
G G G G G G H
293031
G G G

1 2 3 4
E E F G

5 6 7 8 9 10 11
E E E E E F G
12 13 14 15 16 17 18
E E E E E F G
19202122232425
G E E F E E F
2627282930
D D D D D

1 2 3 4 5 6
A B A A B C
7 8 9 10 111213
A A A A A B C
14 1516 17 18 1920
A A A A A B C
21222324252627
A B A A A B C
282930
A A A

1
D

2 3 4 5 6 7 8
D D A A A B C
9 10 1112 13 14 15
C A A A A B C
16 17 18 19202122
A A A A A B C
23242526272829
A A A A A B C
3031
A A

1 2 3 4
A A B C

5 6 7 8 9 10 11
A A A A A B C
12 13 14 151617 18
A A A A A B C
19202122232425
A A A A A B C
262728293031
C C C D D D

1 2 3 4 5
A A A B C

6 7 8 9 10 1112
A A A A B C C
13 14 1516 17 1819
A A A A A B C
20212223242526
A A B A A B C
2728
A A

1 2 3 4 5
A A A××

6 7 8 9 10 1112
×A A A A B C
13 14 15 1617 18 19
A A A A A B C
20212223242526
C A A A A B C
2728293031
B B B B B

1 2 3
E E F

4 5 6 7 8 9 10
E E E E E F G
1112 13 14 1516 17
F F F F F G H
18 192021222324
H G G G G G H
25262728293031
G G G G G G H

（ 税込）

現在、プリシアリゾートヨロンは改修工事中のため、設定がありません。

再設定の準備が整いましたら販売します。


